O Presidente da Comissão para o Concurso Público para Professor Efetivo da área(55) Engenharia

Ambiental, aberto por meio do Edital nº 252/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 252/2024-Concurso Público
(55) Engenharia Ambiental

Nome Inscrição Nota

Cláudia Hitomi Watanabe Rezende 9.3115567

Felippe Martins Damaceno 10.0014465

Yara Campos Miranda 10.0014217

Maringá, 11 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Marcelo Marques

Prof. Dr. Eudes José Arantes ________________________________

Prof. Dr. Benone Otavio Souza de Oliveira ________________________________

11/12/2024 09.14.47 Página 1 de 1

		2024-12-11T09:42:37-0300

		2024-12-11T09:46:05-0300

		2024-12-11T10:00:05-0300